(iii)美國、歐盟、中國或香港之證券市場狀況或貨幣匯率或外幣匯率或外匯控

制出現任何重大變動（不論是否永久），而配售代理全權認為已或將對配售

之成功進行構成重大不利影響；或使進行配售屬不可行或不明智或不權

宜；或

(iv)有關當局宣佈全面停止香港、中國或紐約之商業銀行活動或香港、中國或

美國之商業銀行或證券交收或結算服務受到重大中斷；或

(v) 美國、歐盟、中國或香港之稅務之變動或導致美國、歐盟、中國或香港之

稅務發生變動之事態發展，對本集團整體、配售股份及／或其轉讓構成重

大不利影響；或

(vi)香港、中國或美國捲入敵對衝突或恐怖主義活動爆發或升級或香港、中國

或美國宣佈全國進入緊急狀態或戰爭狀態；或

(vii)於任何期間暫停股份買賣（因配售導致暫停買賣之情況除外）；或

(viii)於截止日期前任何時間，因特殊金融狀況或其他原因，導致聯交所全面禁

止、暫停或嚴重限制股份或證券之買賣；或

(2) 任何配售代理獲悉本公司及／或Maoye Investment違反任何聲明、保證及承諾

或於配售或認購協議日期或之後至截止日期之前期間內發生或出現任何事件

或任何事項，而倘有關事件或事項於配售或認購協議日期之前發生或出現，

則會令任何該等聲明、保證及承諾於任何方面變成失實或不正確，且任何該

等違反或未能履行（配售代理認為）對本公司及／或本集團之整體財務狀況或

業務造成或將會造成重大不利影響或對配售能否成功進行造成或將會造成重

大不利影響，或Maoye Investment及／或本公司曾違反或未能履行配售及認購

協議之任何其他重大條文之情況；或

– 9 –

(3) 涉及本公司及／或本集團整體之一般事務、狀況、經營業績或前景、管理、

業務、股東權益或財務或業務狀況之任何不利變動或涉及未來不利變動之事

態發展，而配售代理認為將會對配售能否成功進行造成重大不利影響；

配售代理可向Maoye Investment及本公司發出書面通知終止配售及認購協議，而

毋須對Maoye Investment及／或本公司承擔責任。

倘任何配售股份並未根據配售及認購協議由或代表Maoye Investment交付，或

Maoye Investment或本公司未能根據配售及認購協議交付須向配售代理交付之文

件，則配售代理可於任何時候向Maoye Investment及本公司發出書面通知，行使

權利終止配售及認購協議。

因配售及認購而導致的股權變動

於配售及認購前後本公司的股權架構概述如下：

緊隨配售後 緊隨配售

但於認購前 及認購後

股東名稱 於本公佈日期 （附註2） （附註3）

佔本公司 佔本公司 佔本公司

已發行 已發行 已發行

股本概約 股本概約 股本概約

股份數目 百分比 股份數目 百分比 股份數目 百分比

黃先生（附註1） 50,000,000 0.96% 50,000,000 0.96% 50,000,000 0.92%

Maoye Investment

　（附註1） 4,200,000,000 81.05% 3,927,000,000 75.78% 4,200,000,000 76.99%

其他股東 932,339,000 17.99% 932,339,000 17.99% 932,339,000 17.09%

配售股份的承配人 － － 273,000,000 5.27% 273,000,000 5.00%

合計 5,182,339,000 100.00% 5,182,339,000 100.00% 5,455,339,000 100.00%

附註：

(1) (a) 於本公佈日期，黃先生持有50,000,000股股份（佔本公司已發行股本約0.96%）。彼為董事

長、本公司執行董事、首席執行官及控股股東。

– 10 –

(b) 於本公佈日期，Maoye Investment持有 4,200,000,000股股份（佔本公司已發行股本約

81.05%）。Maoye Investment由MOY International全資擁有，而MOY International由黃先

生擁有。

(2) 假設配售股份獲悉數配售並由配售及認購協議簽立日期至配售完成日再無發行額外股份。

(3) 假設配售股份獲悉數配售並除認購股份外，由配售及認購協議簽立日期至配售完成日再無發

行額外股份。

(4) 於本公佈日期，有 (i)根據本公司購股權計劃賦予持有人於悉數行使該等購股權時可獲得

82,541,000股股份之尚未行使購股權及(ii)賦予持有人於悉數行使附於可換股債券之兌換權時

可獲得276,590,693股股份之尚未行使可換股債券。

過去12個月之股本集資

除下文所披露者外，本公司於本公佈日期前過去十二個月並無進行任何股本集資

活動。

所得款項淨額 所得款項淨額

公佈日期 集資活動 （概約） 建議用途 所得款項淨額實際用途

二零一零年 發行 1,136,000,000港元 作為營運資金及 悉數用於擴張店舖網絡